DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PRELIMINAR DO
ÍNDICE DE VEGETAÇÃO DA DIFERENÇA NORMALIZADA NOS ANOS DE 1995 E 2004,
PARA MICRORREGIÃO DO BAIXO SÃO FRANCISCO, UTILIZANDO O SENSOR TM DO
LANDSAT 5 E O ALGORITMO SEBAL. de autoria de DIMAS DE BARROS SANTIAGO,
FREDERICO TEJO DI PACE, JEFFERSON APARECIDO ARESTIDES DE MELO,
THOMÁS ROCHA FERREIRA, CARLOS DENYSON DA SILVA AZEVEDO, foi publicado
nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21227